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PRESTADOR DE SERVICOS

CRF/CHNFPJ 16.896.576/0001-19 Inscrigéo Municipal 4.620.7563-8

MNome/Razéo Social RIBEIRO & JACINTHO HOTELARIA LTDA

Enderepo AV FRANCISCO MATARAZZO 00185, 185 A 195 - AGUA BRANCA - CEP: 05001-000

Manicioio. Sao Paulo LUF 8P

TOMADOR DE SERVICOS
meiRazao Social LUIZIANNE DE OLIVEIRA LINS
CRFONFD 382.085.633-16 Inscrigac Municipal, ----
Erceregco RUA DOUTOR JOSE LOURENGO, 1221 - 902 - ALDEOTA - CEP: 60115-281
Wunicipio: Fortaleza UF: CE E-mail ==---

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

[ e I B | Mome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

=

Hospedagem + Extras

=

NES (RT) IRRF (R2) CELL (RS ! COFINS (R$) T PIS/IPASEF (R$)

Cadigo do Servico
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Deducées (RS) | Base de Calculo (RS) | Aliquota (%) Valor do S5 (R8) Crédito (RS)
- 0,00 i - . 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo | Mumera inscngao da Ohra i Walor Aprosarnado dos Tributos [ Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1} Esta MFS-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14 037/200%, (2] Documento emitido por ME ou EFF optante pelo Simples
MNacienal,




BE HOTEL

RUA MONTE ALEGRE, 45

SAD PAULO CEP: 05014-000
Tel.: (11)3861-3200 FAX . {11)3861-320C

PABX.: (11)3861-320C
CNPJ: 16.896.576/0001-18 1LE.: 14233186911C

OLIVEIRA LINS | LUIZIANNE DE

%,3 il .
23/04/2018
23/04/2018
23/04/2018
24/04/2018
24/04/2018

Resumo

Descrlg\é_f; o T
Mini Bar

Diaria

1SS

Mini Bar

Cartao de Credito VISA

Codigo.

Data:

UH:
Adultos/Criangas:
Entrada:

Saida:

Reserva:

167-0021446
15/05/2018 14:55:52
61

1/0

23/04/2018 18:50:06
24/04/2018 11:42:32
167-0032426

8,00
212,00
10,60
8,00
238,60

DIARI 212,00 1SS 10,60 MIBAR 16,00 RVISC 238.50

Grupo:

Obrigado pela preferéncia e volte sempre!

Thanks for choosing our hotel. We hope to see you soon.
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Assinatura :
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UH:51
Data Chegada: 23/04/2018 Data Saida: 24/04/2018 Data Saida Prevista: 24/04/2018

Hospede: OLIVEIRA LINS. LUIZIANNE DE
RESPONSAVEL : Hospede

Data Descrigao UH Origem Numero c/iD Valor
Comanda Produto Qtd VIir. Unitario Vir. Total
23/04/2018 Mini Bar D 8,00
AGUA SEM GAS 2 4,00 8,00
23/04/2018 Diaria D 212,00
23/04/2018 1SS D 10,60
24/04/2018 Mini Bar D 8,00
AGUA SEM GAS 2 4,00 8,00
24/04/2018 Cartao de Credito VISA o 238,60
Total : 0,00
Resumo
DIARI = 212.00
1SS = 10,60
MIBAR = 16,00
RVISC = 238.60

Total Geral = 0,00



